
Id: E9E901BA-93AF-40F8-9AAD-814E992656EB. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XLIII/273/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 17 czerwca 

2021 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Golina 

w roku szkolnym 2021/2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXII/200/2021 Rady Miejskiej w Golinie z 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Golina w roku szkolnym 

2021/2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 4969) zmienia się §1, który otrzymuje 

brzmienie: „Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Golina w roku szkolnym 

2021/2022: 

1) olej napędowy (ON)  - 6,99 zł za litr; 

2) benzyna (Pb95 i Pb98)  - 6,47 zł za litr; 

3) autogaz (LPG)   - 3,49 zł za litr”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


